[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 "Город БАЛАБАНОВО"
Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ
Городской Думы
« 26 » октября 2023 года						№ 51-д
О присвоении наименования улицам вновь создаваемым в районе улиц Боровская, Дзержинского и Пионера-героя Вани Андрианова в г. Балабаново Боровского района Калужской области

В соответствии с п. 21 ч.1  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 22 ч. 1 ст. 9, п. 4 ч. 2 ст. 27 Устава муниципального образования «Город Балабаново», на основании «Проекта планировки и проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 40:03:031504:17, пл. 60 га, в районе ул. Боровская и               ул. Дзержинского в г. Балабаново», утвержденного постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 30.12.2023 г. № 643, в редакции постановления № 282 от 10.07.2023 г., в целях обеспечения дальнейшего развития городских территорий в районе улиц Боровская,                  Дзержинского и Пионера-героя Вани Андрианова,  Городская Дума городского поселения «Город Балабаново»

РЕШИЛА:

1. Присвоить территориям планируемой городской застройки в районе улиц Боровская, Дзержинского и Пионера-героя Вани Андрианова в г. Балабаново, Боровского района Калужской области в границах, указанных в соответствии с приложениями к настоящему Решению, следующие наименования:

	1.1.
	Территории № 1 -  улица
	Гризодубовой
	(приложение № 1);

	1.2.
	Территории № 2 -  улица
	Куликова
	(приложение № 2);

	1.3.
	Территории № 3 -  улица
	Цимринга
	(приложение № 3);

	1.4.
	Территории № 4 -  улица
	Доктора Кузнецова
	(приложение № 4);

	1.5.
	Территории № 5 -  улица
	Валентины Жуковой
	(приложение № 5);

	1.6.
	Территории № 6 -  улица
	Мирная
	(приложение № 6).

[bookmark: _GoBack]
2.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
 «Город Балабаново»		 	                                                 И.А. Никифоренко

Отп.6 экз.:
3-дело
1-Администрация
1-СМИ
1-ОГДиЗ

Исп. Соловьева С.Г.

Приложение № 1
 к решению Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново»
от « 26 » октября 2023 г.№ 51-д

Территория № 1 вновь создаваемой улицы
 в г. Балабаново, Боровского района Калужской области

[image: ]

Приложение № 2
 к решению Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново»
от « 26 » октября 2023 г.№ 51-д

Территория № 2 вновь создаваемой улицы
 в г. Балабаново, Боровского района Калужской области

[image: ]

Приложение № 3
 к решению Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново»
от « 26 » октября 2023 г.№ 51-д

Территория № 3 вновь создаваемой улицы
 в г. Балабаново, Боровского района Калужской области

[image: ]

Приложение № 4
 к решению Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново»
от « 26 » октября 2023 г.№ 51-д

Территория № 4 вновь создаваемой улицы
 в г. Балабаново, Боровского района Калужской области

[image: ]

Приложение № 5
 к решению Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново»
от « 26 » октября 2023 г.№ 51-д

Территория № 5 вновь создаваемой улицы
 в г. Балабаново, Боровского района Калужской области

[image: ]

Приложение № 6
 к решению Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново»
от « 26 » октября 2023 г.№ 51-д

Территория № 6 вновь создаваемой улицы
 в г. Балабаново, Боровского района Калужской области

[image: ]
image4.png
A BRERLIS«- = A Obuwii gocyn "AD 2023 Hosie yninusi 60 ra Macanosa.dwg » Be ¥ O RbBxoascnyxbe- @ A~ @- _ & X
Tramwan | Bcraeka  Awworawmn  Mapawerpwsawns  Baa  Ynpaenewne Buizoa  Haacrpoiikn  Cosmecran pagora Pex . ner | ww-
/' & Mepenecrn ) Mosepryms ¥ Opesams - 4 A [ Nuweiinis -~ A @ [ Kommconsi33 ~ @ P E& @ [kpacusi - [BJ 8 ¥ ‘. B [
Grpesor Momwmems K fyra &7 || O Kommposam A\ Orpesmasepuano (- Conpmaaie = ()| 1orc e 405002 < ¢, BT T 6 Crnam ey B ™ Konmposane = I 1., rca ¥ oo | e, B e
- -+ [ Pacmyme R Macumas 9 Maceme - € - £ Tabnnua on % 2, & 4 % Kowpossm cooiicmacron R < cofirs flocn.. ~ S - -
Pucosanne ~ Pesaxtuposanne Anvoraum ~ Cron + Brok + Caoicrsa + S Tpymmeiv Y v Eybepobmena  Buav
Hauano | Hossieynnuei 60ra"  Homsie ynuues 60 raMacanosa® X+
x 8 x
Vo Hmeronessbpaio + T 9 N
% Obume -
LUser [ Kpachwiii
Croi Kouncenal133
Ton nnvoi NoCroo
Macuurat Tu... 10000
Bec s NoCroo
Mpospauo... MoCroro
Tomumwa  0.0000
LY m— -
Marepran  MoCroo
Tner -
Vius wcra Layoutt
Hatiop napa.
Pacrposce... 300
[ -
Tabmsa cr.
Mpocrpancr.
Tan cranei
Bun -
LenpX
LenrpY
UenpZ
Bucora
Wnpnwa
Pasnoe -
Macura6 .. 11
3nak MNCK B... fla
sk MK . Her
NCK & xaxa... fa
Viua 1ICK
Busyansi
Mogens  layout!  Layout2z = + 11.9068,37864,00000 MCT |, G~ A~ 2 - F LXK -+ P AL D=
1039

A BB 4 PYC

='p0.512§f)>(‘.;—.

25102023

image5.png
Aco Il O &Bropscnyxtn- M A~ @- _ &5 X

Tnaeran  Bcraska

= A 06uwi goctyn Autodesk AutoCAD 2023 Hossie ynmusi 60 ra Macanosa.dwg »

pusauns  Bua Ynpasnenne  Beisoa fuer | -

van paora B

/' ) (’;) & Mepenecrn () Mosepryre ¥ ospers - 4 A H et ~ A L of O Kowncenariaa ~ @ 2 E‘ @ [ kpacreii - [BJ 8k N ‘. E- (-
Orpesox Momwnmumn Kpyr  Ayra B Konmposats I\ Orpasmssepronuno. ( Compaxerme ~ 8y i, £OBIOIR T f, % % T & Caeromereuun Berosra "2 Komuposanne R e R
S [\ Pscryms ] Macuras 9 Msccns - & ¢ R on % 2, & 4 % Kowpossm cooiicmacron R < cofirs flocn.. ~ S - -
Pucosanme ~ [I— Asvioraun ~ Cron ~ Bno ~ Caviicrsa + o Tpyamev Ymwmv Gybepotmena  Buav
Havano | Hosweynnus 60rs*  Hoswie ynuuet 60 ra Macanosa? X+
x 8 x
b Hmeronemstpro + T % N
% Obume -
LUser [ Kpachwiii
Croi Kownccus33
Tan i MloCroro
Macura6 .. 10000
Bec i floCrono
Mpospasro... MoCrowo
Tomumwa  0.0000
T — -
Marepran  MoCroo
e -
Vwancrs Layout]
Hasop nspa.
Pacrposce... 300
[E— -
Crune nevatn [
Tabns cr.. Her
Mpocrpascr
Tun crune
Bun -
UesrpX
Uewrp Y
UewrpZ
Buicors
Wpua
Pasuoe -
Macura6 .. 11
3nak MNCK B... fla
sk MK . Her
NCK & xaxa... fa
Vs TiCK
Buyanen
Mogens  layout!  Layout2z = + 10.8039,33768,00000 MCT |, G~ W~ 2 - F LXK B-+ P LB D=
2 0O ® 9% ® O 6 @2 < * @ AR e PYC o000

image6.png
A BRERLIS«- = A Obuwii gocyn "AD 2023 Hosie yninusi 60 ra Macanosa.dwg » Be ¥ O RbBxoascnyxbe- @ A~ @- _ & X
Tramwan | Bcraeka  Awworawmn  Mapawerpwsawns  Baa  Ynpaenewne Buizoa  Haacrpoiikn  Cosmecran pagora Pex . ner | ww-
/' & Mepenecrn ) Mosepryms ¥ Opesams - 4 A [ Nuweiinis -~ A @ [ Kommconsi33 ~ @ P E& @ [kpacusi - [BJ 8 ¥ ‘. B [
Grpesor Momwmems K fyra &7 || O Kommposam A\ Orpesmasepuano (- Conpmaaie = ()| 1orc e 405002 < ¢, BT T 6 Crnam ey B ™ Konmposane = I 1., rca ¥ oo | e, B e
- -+ [ Pacmyme R Macumas 9 Maceme - € - £ Tabnnua on % 2, & 4 % Kowpossm cooiicmacron R < cofirs flocn.. ~ S - -
Pucosanne ~ Pesaxtuposanne Anvoraum ~ Cron + Brok + Caoicrsa + S Tpymmeiv Y v Eybepobmena  Buav
Hauano | Hossieynnuei 60ra"  Homsie ynuues 60 raMacanosa® X+
x 8 x
Vo Hmeronessbpaio + T 9 N
% Obume -
LUser [ Kpachwiii
Croi Kouncenal133
Ton nnvoi NoCroo
Macuurat Tu... 10000
Bec s NoCroo
Mpospauo... MoCroro
Tomumwa  0.0000
LY m— -
Marepran  MoCroo
Tner -
Vius wcra Layoutt
Hatiop napa.
Pacrposce... 300
[ -
Tabmsa cr.
Mpocrpancr.
Tan cranei
Bun -
LenpX
LenrpY
UenpZ
Bucora
Wnpnwa
Pasnoe -
Macura6 .. 11
3nak MNCK B... fla
sk MK . Her
NCK & xaxa... fa
Viua 1ICK
Busyansi
Mogens  layout!  Layout2z = + 10.8957,37786,00000 MCT |, G~ A~ 2 - F LXK -+ P AL D=

A BB 4 PYC

='p0.512§f)>(‘.;—.

25102023

image7.png
Aco Bl

Tnaeran  Bcraska

= A Obuwii gocyn Autodesk AutoCAD 2023 Hossie yausi 60 ra Macanosa.dwg » O &Bropscnyxtn- M A~ @- _ &5 X

pusauns  Bua Ynpasnenne  Beisoa

fuer | -

van paora B

/' ) (’;) & Mepenecrn () Mosepryre ¥ ospess - 4 A H et ~ A ’r [ Kowncenarzs  ~ @ 2 E‘ @ [ kpacreii - [BJ 8k N ‘. E- (-
Orpesox Momwnmumn Kpyr  Ayra B Konmposats I\ Orpasmssepronuno. ( Compaxerme ~ 8y i, £OBIOIR T f, % % T & Caeromereuun Berosra "2 Komuposanne R e R
S [0\ Pactmmyms 5] Macuras 9 Maceme - € - £ Tabnnua on % 2, & 4 % Kowpossm cooiicmacron R < cofirs flocn.. ~ S - -
Pucosanne ~ Pesaxtuposanne Asvioraun ~ Cron ~ Bno ~ Caviicrsa + o Tpyamev Ymwmv Gybepotmena  Buav
Hauano | Hossieynnuei 60ra"  Homsie ynuues 60 raMacanosa® X+
x 8 x
Vo Hmeronessbpaio + T 9 N
% Obume -
LUser [ Kpachwiii
Croi Kouncenal133
Tan i NoCroo
Macura6 .. 10000
Bec i NoCroo
Mpospasro... MoCrowo
Tomumwa  0.0000
T — -
Marepran  MoCroo
e -
Vius wcra Layoutt
Hasop nspa.
Pacrposce... 300
[E— -
Crune nevatn [
Tabns cr.. Her
Mpocrpascr
Tun crune
Bun -
UesrpX
Uewrp Y
UewrpZ
Buicors
Wpua
Pasuoe -
Macura6 .. 11
3nak MNCK B... fla
sk MK . Her
NCK & xaxa... fa
Vs TiCK
Buyanen
Mogens  layout!  Layout2z = + 103824,3356400000 MCT |, G~ b~ 2T~ B LXK B#~-+ P LM O=
T

2 0O ® 9% ® O 6

A
®

A BB 4 PYC

25102023

image1.png

image2.png
o wne  Baa  foxyment  Kowmentapun  Vncrpyments  Oria

N

P S MR WD)

5w 0

W B

117
~
Ee ) e 26.00.2023

image3.png
¥ O &Broasoyxtu- EA- @- _ 5 X

"AD 2023 Hosie yninusi 60 ra Macanosa.dwg »

Aco Il BB

Pneevan  Boraska  Asorawan  epaerpwsawn  Bua  Ynpasnewe Buoa  Haacrpoiikn G

R 88 «- -5 7 06umigocryn

Pex

fuer | -

wectian pabota

/' B (’,) /./"D_- < Mepencern () Mosepryrs ¥ Obpesars - £ A H et - M@ [ Kowncenarzs  ~ @% E‘ @ [ kpacreii - [BJ 8k e R K- [
N — L. 93 Konwpossm A\ Orpasimssepranswo (* Conprxenne - () [ i AR A CR— ———floCron ~ 5 ;-
4 - - [l Pactryms ] Macuma6 88 Macens - =| EH Tabnna con Zo &, & 4 & Konwposams cooicrsacron © RE < caodicrs MoCr.. ~ [&] 5 s s
Pucosanne ~ Pesaxtuposanne Asvioraun ~ Cron ~ Bno ~ Caviicrsa + o Tpyamev Ymwmv Gybepotmena  Buav

Hauano | Hossieynnuei 60ra"  Homsie ynuues 60 raMacanosa® X+
x 8 x
Vo Hmeronessbpaio + T 9 N
% Obume -

LUser [ Kpachwiii

Croi Kouncenal133

Tan i NoCroo

Macura6 .. 10000

Bec i NoCroo

Mpospaitio... MoCroro
Tonuwra  0.0000
3D-anzyanuzauun -
Marepuan  MoCroro
Tncr -
Vs nucra Layout!
Hatop napa
Pacrposoe... 300

Crune newam -

Crune nevarn

Tabnuua cr.
Mpocrparicr.
Tun crunest

Bua ©
Uerrp X
UesrpY
UerpZ
Bucora
Wnpura

Paznoe -
Macurma .. 1:1
3nak MICKB... fa
3nak MICK 5. Her
NCK & xaxa... B

Vs TiCK
Buyanen
i 3aganme wa nevarn/nySmmcaumo sasepueno x|
Vivenn vaecro o w/in npeynpesasnna
Mosens  lLayout!  Layout2 | + 57689,47303,00000 MCT |, G~ ~ LT~ H LXK #-+ P BE®M =
2 N A 1013
T 0 ® P O® O 6 @2 < * @ BB e PYC 0003